
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Paczków i Gminą Złoty Stok 
dotyczącego świadczenia usług mieszkańcom Gminy Złoty Stok przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Paczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 18 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, zm.: Dz. U. 2020 poz. 2369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Paczków a Gminą Złoty Stok w sprawie 
powierzenia Gminie Paczków realizacji zadania publicznego Gminy Złoty Stok w zakresie pomocy społecznej 
polegającej na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Złoty Stok usług świadczonych przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Paczkowie.  

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do podpisania porozumienia o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 430F40F3-1155-45D6-98CD-69FE8A94C3C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


